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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2016. március 1-én megtartott nyílt Képviselő-testületi ülésen. 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 

Koblász Sándor    polgármester 
Bercse Dezső    képviselő 
Dézsi Ferenc    képviselő 
Horgász Marianna   képviselő 
Lassú János     alpolgármester 
Nagy Kornél    képviselő 
Simonné Vizler Ágnes   képviselő 

   
Tanácskozási joggal részt vesz: dr. Ungi Kitti     jegyző 
 
Meghívott:   Bálintné György Enikő  vezető óvónő 
 
Koblász Sándor polgármester a jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a 
Képviselő-testület 7 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Dézsi Ferenc képviselőt 
javasolja. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

12/2016. (III. 1.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Dézsi Ferenc képviselőt 
megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Koblász Sándor polgármester kéri a napirendi pontok elfogadását. A képviselő-testület az alábbi 
szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

13/2016. (III. 1.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a napirendi pontok 
tárgyalását az alábbiak szerint: 
 

1. DMRV Zrt. bérleti szerződés  
Előterjesztő: polgármester  

 
2. 2016. évi költségvetés elfogadás (Önkormányzat, Óvoda) 
Előterjesztő: polgármester és a Községgazdálkodási Bizottság elnöke 
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3. 2016. évi Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének elfogadása 
Előterjesztő: polgármester és a Községgazdálkodási Bizottság elnöke 
 
4. Szociális rendelet - módosítás 
Előterjesztő: polgármester  
 
5. SZMSZ módosítás 
Előterjesztő: polgármester  
 
6.Bűnmegelőzési koncepció 
Előterjesztő: polgármester  
 
7. Pályázati lehetőségek 
Előterjesztő: polgármester  
 
8. 2016. évi beruházásokra kért árajánlatok 
- Rendezési terv felülvizsgálat 
- Buszmegállóváró tervezési költségei 
- Járdák utak felújítása 
Előterjesztő: polgármester  
 
9. A Veresegyházi Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulásából Vácduka 
község kilépésének jóváhagyása 
Előterjesztő: polgármester  
 
10. Könyvelési feladatok ellátása 
Előterjesztő: polgármester  
 
11. ITT 
Előterjesztő: polgármester  
 
12. Egyebek 

1. DMRV Zrt. bérleti szerződés 
 

Koblász Sándor polgármester köszönti a Testületi ülésen megjelent Dávidné dr. Lajtos Gyöngyit a 
DMRV Zrt. jogi előadóját, és Oláh Tamás urat a DMRV Zrt. önkormányzati kapcsolattartóját. 
Azért kérte őket, hogy jöjjenek el a Testületi ülésre, hogy a szerződés - módosítással kapcsolatban a 
Testület megalapozott döntést tudjon hozni.2013. évben már végig tárgyalta a Testület a bérleti 
szerződést, amit alá is írtunk és visszaküldtünk a DMRV Zrt. részére. A napokban ismét 
megkereste Oláh Tamás úr, hogy a jogszabályváltozások miatt szükséges lenne új szerződést 
elfogadni. Lényeges változás az új szerződésben az, hogy egy gördülő fejlesztési tervet kell 
elkészíteni, amelyet a DMRV Zrt. elvállal elkészíteni, és ezt csak jóvá kell hagynia az 
Önkormányzatnak. Véleménye szerint nincsen lényeges változás az új szerződésben. Átadja a szót 
Oláh Tamás úrnak. 
 
Oláh Tamás a DMRV Zrt. önkormányzati kapcsolattartója elmondja, hogy a jelenlegi szerződés 
háttere az, hogy új viziközmű törvény született 2012. évben, amely alapjaiban változtatta meg a 
korábbi rendszert. A 2013. évi törvényi változások előtt volt egy szerződés, amit még 2010. évben 
kötött meg a DMRV Zrt. az Önkormányzatokkal. A működési engedély kiadása is megváltozott az 
új szabályozással. Jelenleg az engedély kiadása rendszerenként történik, vagyis a Balparti 
Üzemigazgatóság egészére kell megkérni a DMRV Zrt.-nek a működési engedélyt, amelyhez 
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csatolni kell majd a vagyonértékelést. Az engedélyt az Energetikai Hivatal adja ki. Onnét lép életbe 
a szerződés, ha azt a Hivatal jóváhagyta, és mivel az egész rendszerre kell megkérni a működési 
engedélyt, úgy célszerű a kérelmet beadni, hogy csatolják hozzá minden település szerződését és 
vagyonértékelését. 2013. év nyarán az Energetika Hivatal nem adta meg a működési engedélyt, de 
kijelölte a DMRV Zrt.-t közérdekű üzemeltetőnek, amely 2016. június 30-án lejár. Ekkor újra be 
fogják adni a működési engedély iránti kérelmet és várhatóan addig minden önkormányzat 
tekintetében minden szükséges dokumentum elkészül. Elmondja, hogy a jelenlegi szerződés 
valóban csak jogszabályi pontosítások. A DMRV Zrt. vállalja a gördülő fejlesztési terv elkészítését, 
amelyet majd az önkormányzatnak véleményezni kell. A használati díj a korábbi szerződésben úgy 
volt meghatározva, hogy az amortizációs kulcs a szolgáltatás díjában megjelenő összeg. A 
törvényváltozás miatt ez annyiban változott, hogy a használati díj összegét sem a két szerződő fél 
határozza meg, hanem az Energetikai Hivatal elnöke. Ezen jogszabályi módosítás miatt született 
meg a szerződés mellékletét képező megállapodás, amely a használati díj megállapításáig él. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy 2013. évben és most is az a Testület álláspontja, 
hogy a bérleti díj összege fedezze az üzemeltetési költségeket. 
 
Bercse Dezső képviselő rákérdez, hogy ha meg lesz határozva a bérleti díj pontos összege, és 
utána lesz egy nagyjavítás, akkor a bérleti díj és a javítás közötti különbözet összegét ki fogja 
fedezni? 
 
Oláh Tamás a DMRV Zrt. önkormányzati kapcsolattartója elmondja, hogy a javítás költsége 
mindig a DMRV Zrt. költsége. Ezért van a bérleti szerződésben meghatározva 15 – 35 éves 
időtartam, mert ez az az időtartam, amíg a fellépő költségek kiegyenlítik egymást. De az 
Önkormányzat és a DMRV Zrt. minden évben elszámol egymással. A bérleti díj összegét az 
Önkormányzatnak majd elkülönített számlán kell külön kezelnie. 
 
Dávidné dr. Lajtos Gyöngyi a DMRV Zrt. jogi előadója elmondja, hogy a gördülő fejlesztési 
tervvel kapcsolatban az Önkormányzatnak véleményezési és elfogadási kötelezettsége lesz. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
7 igen, egyhangúlag 

14/2016. (III.1.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a DMRV Zrt. által elkészített 
új víziközmű bérleti-üzemeltetési szerződést 25 évre. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

2. 2016. évi költségvetés elfogadás (Önkormányzat, Óvoda) 
 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót Dézsi Ferenc képviselőnek a Községgazdálkodási 
Bizottság elnökének. 
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Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a Bizottság megtárgyalta költségvetés tervezetét. A 
költségvetési főösszeg 130.270 e/Ft. Elmondja, hogy a Bizottsági ülésen volt pár módosítás, 
amelyet a mai ülésre a pénzügyes kolléga átdolgozott Az egyik változás az, hogy a konyhás át lett 
helyezve az Önkormányzathoz alkalmazásba, azért, mert ő közétkeztetési feladatokat lát el és ott 
kerüljön a bére elszámolásra. Elmondja, hogy az előző évi pénzmaradványt majd a zárszámadási 
rendelet elfogadása után fogjuk pontosan tudni, addigra azt is lehet látni, hogy esetlegesen kell-e 
visszafizetnünk valamennyi összeget az Államnak. A megtárgyalt módosításokkal a Bizottság 
elfogadásra javasolja a rendelet tervezetet. 
 
Vonnák Júlia pénzügyi munkatárs elmondja, hogy a költségvetés úgy lett elkészítve, hogy az állami 
támogatások összege lett felosztva szakfeladatonként. Elmondja, hogy a jelenlegi költségvetés után 
majd májusban lehet a pénzmaradvány összegét beletenni a költségvetésbe. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző felolvassa a mai napon az Önkormányzat bankszámláin lévő összegeket. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A Képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal megalkotja az alábbi rendeletet. 
 
Szavazatarányok 
7 igen egyhangúlag 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

1/2016. (III. 1.) önkormányzati rendelete 

Váchartyán Község Önkormányzat és Intézményei 2016. évi költségvetéséről 
 

Az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 
 

3. 2016. évi Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének elfogadása 
 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót a Községgazdálkodási Bizottság elnökének. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy ezen napirendi pontot is megtárgyalta a Bizottság és a 
melléklet szerinti tartalommal elfogadásra javasolja. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző tájékoztatja a képviselőket, hogy a közös testületi ülés 2016. március 10-én 
17:00 órakor lesz Váchartyánban. A Bizottság általi javaslaton annyi módosítást szeretne tenni, 
hogy a közös hivatal váchartyáni költségvetési részének főösszege 20.656 eFt és nem 20.666 eFt. 
Az 10.000.-Ft. az egyéb üzemeltetés szolgáltatás sorból került kivételre 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
7 igen, egyhangúlag 
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15/2015. (III. 1.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a Községgazdálkodási 
Bizottság javaslata alapján - elfogadja, hogy a 2016. évi állami támogatás a Rádi Közös 
Önkormányzati Hivatal vonatkozásában 10,02 főre – 45.891.600.- Ft. -, amely 
megosztása a megállapodás szerint az alábbi:  
 
Váchartyán község vonatkozásában 4,51 fő és Rád község vonatkozásában 5,51 fő. 
 
A Rádi Közös Önkormányzati Hivatal Váchartyáni kirendeltségének költségvetési 
főösszege 20.655.800.-Ft. állami támogatás.  
 
Elfogadja a jegyzőkönyv mellékletét képező Rádi Közös Önkormányzati Hivatal 
Váchartyáni kirendeltségének 2016. évi költségvetését és annak felosztását.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  

4. Szociális rendelet - módosítás 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy átdolgozásra került a szociális rendelet a januári testületi 
ülésen elhangzottak szerint. 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő elmondja, hogy a Bizottság megtárgyalta a rendelet-módosítást, 
amelyet elfogadásra javasol. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A Képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal megalkotja az alábbi rendeletet. 
 
Szavazatarányok 
7 igen egyhangúlag 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2016. (III. 1.) önkormányzati rendelete 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló rendelet módosításáról 
 

Az előterjesztett tervezet és a jóváhagyott rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét 
képezik. 

 
5. SZMSZ módosítás 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy az előterjesztésben leírtak miatt az Önkormányzat 
SZMSZ-ét rendeletmódosítás keretében ki kell egészíteni a kormányzati funkciókat tartalmazó 4. 
számú függelékkel. Az erre vonatkozó rendelet módosító javaslatot is megkapták a képviselők.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 

 
A Képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal megalkotja az alábbi rendeletet. 
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Szavazatarányok 
7 igen egyhangúlag 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

3/2016.(III.1.) rendelete  

az Önkormányzat és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

12/2002.(XI. 21.) rendelet módosításáról 

 
Az előterjesztett tervezet és a jóváhagyott rendelet szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezik. 

 
6.Bűnmegelőzési koncepció 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a helyi polgárőr egyesület elkészítette a község 
bűnmegelőzési koncepcióját 2016- 2021 évekre vonatkozólag, amelyre szükségük van, hogy 
pályázatokon indulni tudjanak. Kéri ennek az elfogadását 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
7 igen, egyhangúlag 

16/2016. (III.1.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő - testülete elfogadja Váchartyán község 
közbiztonsági és bűnmegelőzési koncepcióját 2016.- 2021. évekre. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  

7. Pályázati lehetőségek 
 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót a Bizottság elnökének. 
 
Dézsi Ferenc képviselő ismerteti a képviselőkkel VP-6-7.4.1.1-16 számú  „Településképet 
meghatározó épületek külső rekonstrukciója, többfunkciós közösségi terek létrehozása, fejlesztése, 
energetikai korszerűsítés” elnevezésű pályázatot. Elmondja, hogy 3 célterületre lehet pályázni. A 
Bizottság döntése az volt, hogy az Önkormányzat a Polgármesteri Hivatal felújítására a 2. 
célterületre pályázzon. A 2. célterület esetében a beruházásra maximum 50 millió Ft. vissza nem 
térítendő támogatás  nyerhető el. A beruházást 2 év alatt kell megvalósítani. 50% előleg kérhető. 
Beadási határidő 2016. március 28. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy múlt héten volt itt az ECOPROFIN Kft. vezetője, 
egy pályázatíró hölgy, akinek az árajánlatát a képviselők is megkapták. Javasolja, hogy őt bízza meg 
az Önkormányzat a pályázat megírásával, mert neki a pályázatírásért csak 30.000.-Ft-ot kell az 
önkormányzatnak fizetnie, a többi költséget csak a sikeres pályázat esetén. Elmondja továbbá, hogy 
Oláh János tervező úr elkészített egy előzetes költségvetés az épület felújítására, amelyben a hátsó 
épületek felújítása még nincsen benne, ennek költsége körülbelül bruttó 2,5 – 3 millió forint lenne. 
A pályázatíró tájékoztatása szerint a pályázat 75 %-os támogatású, amely már az áfát is tartalmazza. 
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Dézsi Ferenc képviselő szerint jó lenne, ha a pályázat keretében a behajtót és a Hivatal mögötti 
parkot és parkolót is meg lehetne csinálni. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogyha a Testület eldönti, hogy pályázni szeretne akkor a 
részelteket majd a tervezővel kell megbeszélni. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a tegnapi nap folyamán Oláh János úr egy 
energetikussal volt a Hivatalban. Az energetikus megnézte az épületet és azt mondta, hogy a 
szigeteléssel, a padláson a gerendák közé paplanok elhelyezésével és a kazáncserével, több mint 10 
%  energia megtakarítás érhető el. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
7 igen, egyhangúlag 

17/2016. (III. 1.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Polgármesteri Hivatal 
épületének (2164 Váchartyán, Fő u. 55. 448. hrsz.) felújítására indulni kíván a VP-6-7.4.1.1-16 
számú  „Településképet meghatározó épületek külső rekonstrukciója, többfunkciós 
közösségi terek létrehozása, fejlesztése, energetikai korszerűsítés” 2. célterület elnevezésű 
pályázaton. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
7 igen, egyhangúlag 

18/2016. (III. 1.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a VP-6-7.4.1.1-16 számú 
 Településképet meghatározó épületek külső rekonstrukciója, többfunkciós közösségi terek 
létrehozása, fejlesztése, energetikai korszerűsítés”elnevezésű pályázat megírására az ECOPRFIN 
Kft. (8600 Siófok, Tanácsház u. 24. 1/13., ügyvezető: Baksa Eszter) árajánlatát fogadja el. 
 
A pályázatírás díja egyszeri 30.000.-Ft., amely pályázatírási alapdíj. 
 
A pályázat pozitív elbírálása esetén, a megbízási Sikerdíj a pályázati irányító Hatóság által megítélt 
támogatási összeg arányában 3 % 
 
A pályázat pozitív elbírálása esetén, a projektmenedzsment feladatokra a megbízási Sikerdíj a 
pályázati irányító Hatóság által megítélt támogatási összeg arányában 1,5 % 
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Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

8. 2016. évi beruházásokra kért árajánlatok 
- Rendezési terv felülvizsgálat 

- Buszmegállóváró tervezési költségei 
- Járdák utak felújítása 

 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót Dézsi Ferencnek a Községgazdálkodási Bizottság 
elnökének, mert a Bizottság megtárgyalta ezen napirendi pontot. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy a rendezési terv felülvizsgálatára beérkezett ajánlatot 
minden képviselő megkapta és áttanulmányozhatta. Ezen árajánlatból látható, hogy a rendezési 
terv, a szabályozási terv felülvizsgálata és a vízgazdálkodási terv elkészítése közel 14 millió forintba 
kerülne. A Bizottsági ülésen arról volt szó, hogy a polgármester úr felveszi a kapcsolatot Óvári 
László Úrral, a GVT Társulás elnökével és kér tőle árajánlatot a községi vízgazdálkodási terv 
elkészítésére, annak reményében, hogy az a jelenlegi árnál olcsóbb lesz. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy Óvári Úrtól azt a tájékoztatást kapta, hogy a 
tervező elfoglaltságra hivatkozva nem vállal újabb munkákat. 
 
Lassú János alpolgármester szerint idén nem kell módosítani az Önkormányzatnak a rendezési 
tervet, konkrét elképzelések, igények úgy sincsenek, ami miatt fontos és sürgős lenne a módosítás. 
Javasolja, várjunk a módosítással hátha lesz a későbbiekben valamiféle pályázat a felülvizsgálatra. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
7 igen, egyhangúlag 

19/2016. (III. 1.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy nem kívánja módosítani a 
6/2006.számú rendeletével elfogadott - és a 14/2008. (XI.24.) számú és 8/2013. (VII.18.) számú 
rendeletével módosított - Helyi Építési Szabályzatot Településszerkezeti és Szabályozási Tervet. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

- Buszmegállóváró tervezési költségei 
 
Koblász Sándor polgármester tájékoztatja a képviselőkkel, hogy megérkezett a Maxroad Kft. 
árajánlata a buszmegálló terveinek elkészítésére. Javasolja az árajánlat elfogadását. Elmondja, hogy 
ezt a céget ismeri már az önkormányzat meg van elégedve a munkájával.. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
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Szavazatarányok: 
7 igen, egyhangúlag 

20/2016. (III. 1.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a Maxroad Kft. 
(2600 Vác, Somogyi u. 48.) a Váchartyán 2105 jelű út 1 + 550 kmsz -ben gyalogos- átkelőhely és 
autóbusz megállóhelyek áthelyezésének engedélyezési és kiviteli tervének elkészítésére 350.000.-Ft 
+ áfa összegért. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

- Járdák utak felújítása 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy Oláh János tervező úr elkészítette a kért utca és 
járdaszakaszokra a tavalyi árajánlat aktualizálását. Szerinte tovább kellene folytatni a járda felújítási 
projektet a községben. 
 
Dézsi Ferenc képviselő kéri, hogy a Fő u. melletti járda szakaszoknál, a keresztutcáknál lévő 
kereszteződéseket vizsgálja meg a Testület, mert azokkal a részekkel kellene valamit csinálni. 
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy a Dózsa György utcánál a kiemelt szegélyt el kell 
készíteni az idén. Kéri, hogy a Katolikus Templom és a Hivatal előtt lévő árokszakaszban a 
meglévő árokelemekkel való kijavítására is kérjen a Testület árajánlatot. 
 
Koblász Sándor polgármester javasolja a Honfoglalás utcánál, a CBA-tól a hídig és a Templomtól 
az Y elágazásig a járda elkészítése. Szeretné a gyógyszertár előtti területet is rendbe tenni, hogy az a 
közterület is rendezett legyen. 
 
Lassú János alpolgármester nem támogatja a gyógyszertár előtti terület rendbetételét és parkoló 
kialakítását. 
 
Bercse Dezső képviselő támogatja a gyógyszertár előtti terület rendbetételét. Szerinte valami 
kompromisszumos megoldást kell találni ott a gyógyszertárossal. 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő egyetért a járdaépítés folyatásával és a maradék utcák 
aszfaltozásával, de nem ért egyet azzal, hogy a gyógyszertár előtt az önkormányzat csinálja meg a 
parkolót. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy nem parkolót szeretne ott csinálni csak a járdát és 
az utat megfelelően és az ott lévő területet rendbe tenni. A Liliom és a Rozmaring közt mart 
aszfalttal is ki lehetne javítani. 
 
Dézsi Ferenc képviselő támogatja az alpolgármester úr által említett árok rendbetételét a 
Katolikus Templomtól a Hivatalig. A gyógyszertár előtti területtel szerinte az a probléma, hogy ha 
az utat és a járdát csináljuk meg, akkor, ha ott megáll egy autó, akkor más autó nem tud ott 
közlekedni. Ha bokrot is kivágja az önkormányzat, akkor oda egy korlátot kell tenni vagy valahogy 
meg kell ott oldani, hogy nehogy baleset történjen. Szerinte a gyógyszertáros feladata, hogy az 
előtte lévő bokrot rendbe tegye és parkolót kialakítsa. A mellékutcákban is kellene járdákat csinálni. 
Véleménye szerint a megmaradt közöket nem mart aszfalttal, hanem meleg aszfalttal kellene 
megcsinálni. 
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Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy ő azt szeretné, ha a falu épülne, szépülne tovább 
fejlődne. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
7 igen, egyhangúlag 

21/2016. (III. 1.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy árajánlatot kér az alábbi 
munkálatokra: 
 

1. Váchartyán Fő u. Katolikus Templomtól a Polgármesteri Hivatal előtt lévő árokban 
meglévő árokelemek elhelyezésére 

2. Dózsa György utcában az elkészült járda mellet kiemelt szegély elkészítése 
3. Veres Pálné utcánál lévő gyalogos híd felújítása 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

9. A Veresegyházi Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulásából Vácduka 
község kilépésének jóváhagyása 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a szociális, a gyermekek védelméről szóló törvény. 
2016. január 1-jétől hatályos módosítása a Társuláshoz tartozó települések életében jelentős 
változásokat, változtatásokat. eredményezett. Három településnek a törvényi szabályozás miatt 
kellett szociális szolgáltatót váltani, két település pedig az önkormányzat képviselő-testületének 
döntése értelmében csatlakozott másik ellátóhoz. Utóbbi települések közül Vácduka Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 2015. november 26. napján tartott ülésén úgy döntött, 
hogy kilép a Társulásból. A Társulási megállapodás 18. pontja kimondja, hogy a Társuláshoz – 
alapvetésként - csatlakozni naptári év első, abból kiválni naptári év utolsó napjával lehet a 
képviselő-testület minősített többséggel hozott határozata alapján. Az Mötv. 89. § (1) 
bekezdésében foglaltakkal élve Társulási Tanács tagjainak döntése értelmében a Társuláshoz 
csatlakozni év közben is lehetséges. A csatlakozásról az adott település önkormányzata képviselő-
testületének legalább hat hónappal korábban kell dönteni, a Társulási Tanács egyidejű értesítése 
mellett hogy a Társulásból történő kiválásról legalább hat hónappal korábban, minősített 
többséggel kell dönteni, s a döntésről a Társulást értesíteni kell. Amennyiben a kiválásra nem az év 
utolsó napján kerül sor, a kiválás elfogadásához a Társulásban részt vevő tagönkormányzatok 
képviselő-testületeinek minősített többséggel hozott döntése szükséges. Vácduka község 
polgármestere a kiválásról szóló döntésről 2015. november 27-én értesítette a Társulási Tanács 
tagjait. A Társulási Tanács tudomásul vette Vácduka Község Önkormányzata Képviselő-
testületének döntését. Arra kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy fogadjuk el Vácduka Község 
Önkormányzata Képviselő-testületének, a Társulásból történő kiválásáról hozott döntését. 

 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
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Szavazatarányok: 
7 igen, egyhangúlag 

22/2016. (III. 1.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja Vácduka Község 
Önkormányzata Képviselő-testületének a Veresegyházi Kistérség Önkormányzatainak Többcélú 
Társulásából történő kiválásáról hozott döntését. A Társulási megállapodás 18. pontjában foglaltak 
értelmében Vácduka Község Önkormányzata 2016. május 27. napjával válik ki a Társulásból. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Társulási megállapodás módosítását kezdeményezze. 
 
Felelős:  polgármester 
Határidő: 2016. március 1. 

10. Könyvelési feladatok ellátása 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a jegyző asszonnyal egyetértésben döntöttek úgy, 
hogy a próbaidő lejárta után nem hosszabbítják meg a pénzügyes kolléganő szerződését, mert 
véleményük szerint az eddig itt dolgozó kolléganő nem tudta megfelelően ellátni a feladatot, erről 
már több képviselőt is tájékoztatott. Az új kolléganővel megbízási szerződést kötne a Közös 
Hivatal és úgy látná el a könyvelési feladatokat. Hetente egy napot lenne itt Váchartyánban, a többi 
napon telefonon tartanánk a kapcsolatot és otthonról végezné a könyvelési feladatokat. A havi 
beszámolási kötelezettségek és rövid határidők miatt csak olyan kollégával lehet megoldani a 
könyvelési feladatot, aki ismeri a programot és a rendszert. Jegyző asszony meghirdette a pozíciót a 
kozigallas.gov.hu oldalon, de még megfelelő jelentkező nem érkezett. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
7 igen, egyhangúlag 

 
23/2016. (III. 1.) számú Képviselő-testületi határozat 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja, hogy Váchartyán község 
könyvelési feladatainak ellátására a Rádi Közös Önkormányzati Hivatal Váchartyáni Kirendeltsége 
2016. március 1.-től határozatlan időre megbízási szerződést kössön a Vonnák Bt.-vel havi 
150.000.-Ft. összegben.  
 
Felelős:  jegyző 
Határidő: azonnal 

11. I.T.T. 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy megkereste Püspökhatvan polgármestere, azzal 
kapcsolatban, hogy Önkormányzatunk és a váckisújfalu csatlakozzanak az új Társuláshoz. A új 
Társulás Társulási megállapodása és az azóta kialakult helyzet véleménye szerint nem teszi 
lehetővé, hogy Váchartyán ilyen feltételekkel csatlakozni tudjon a társuláshoz. További 
egyeztetésekre van ahhoz szükség, hogy a csatlakozás megvalósuljon. 
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12. Egyebek 
 

a) Regionális Szent György Polgárőr Egyesület kérése 
 
Simonné Vizler Ágnes képviselő elmondja, hogy megkeresték őt a helyi polgárőr egyesület tagjai, 
akik azzal a kéréssel fordulnának a Testület felé, hogy Egyesület tagjainak adjon az Önkormányzat 
kommunális adó kedvezményt, ösztönözve ezzel a község lakóit arra, hogy csatlakozzanak az 
egyesülethez..  
 
Koblász Sándor polgármester nem támogatja ezt a kérést. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a kommunális adó ilyen mérséklésére nincs lehetőség. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
7 igen, egyhangúlag 

 
24/2016. (III. 1.) számú Képviselő-testületi határozat 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete nem tudja támogatni a Regionális 
Szent György Polgárőr Egyesület kérését a kommunális adó mérséklésével kapcsolatban. 
 
Felelős:  polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

b) Községi Nőnapi Ünnepség és a Március 15-ei Ünnepség 
 

Simonné Vizler Ágnes képviselő tájékoztatja a képviselőket, hogy a községi nőnapi ünnepség 
2016. március 6-án vasárnap 15:00 órakor lesz, a március 15-ei ünnepi műsor pedig 2016. március 
11-én pénteken 17:00 órakor, melyekre szeretettel meghívja a képviselőket. 
 
 

c) Fő út melletti járdaszakasz rendezése 
 

Koblász Sándor polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy megérkezett a Magyar 
Közútkezelő Zrt. levele a Fő út melletti járdaszakaszok rendezésével kapcsolatban. Mint minden 
képviselő tudja, a tavalyi év folyamán, amikor az Önkormányzatunk egy Belügyminisztériumi 
pályázaton indult kiderült, hogy a Fő út melletti járdaszakaszok nem minden esetben van 
önkormányzati tulajdonba, hanem a Közútkezelő Zrt. tulajdona. Hajdú Balázs úrral a Közútkezelő 
Zrt. munkatársával már a tavalyi évben felvettük a kapcsolatot, hogy hogyan tudjuk ezt a problémát 
megoldani. Hajdú úr arról tájékoztatott minket, hogy a rendezés körülbelül 10 helyrajzi számot 
érintene, amely körülbelül 200.000.-Ft.-ba kerülne az Önkormányzatnak. Kéri a Testület 
jóváhagyását arra vonatkozólag, hogy ebben az ügyben eljárhasson. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
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A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
7 igen, egyhangúlag 

 
25/2016. (III. 1.) számú Képviselő-testületi határozat 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a polgármester 
eljárjon a Váci Járási Földhivatalnál és a Magyar Közútkezelő Zrt.-nél azzal kapcsolatban, hogy a 
Váchartyán Fő út melletti járdaszakaszok rendezése megtörténjen. 
 
Felelős:  polgármester 
Határidő: azonnal 
 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és 19 óra 55 perckor bezárja az ülést. 
 

K.m.f. 
          

 
 
Koblász Sándor              dr. Ungi Kitti 

            polgármester        jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
     Dézsi Ferenc 
       képviselő 


